

REŞADİYE KAYMAKAMLIĞI
İlçe Emniyet Amirliği
KAMU HİZMETLERİ STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	HİZMETİN ADI	İSTENEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ)
1	Elektronik Posta	1- E-Posta-Bilgi Edinme, İhbar, Şikayet ve Diğer (kapi.cimer.gov.tr) 2- Bilgi Edinme, İhbar, Şikayet ve Diğer	1 ile 15 Gün
2	Yivsiz Tüfek Ruhsat Düzenlemesi	1- Sağlık Raporu 2- Mal Müdürlüğünden Borcu Yoktur Yazısı, 3- Mal Müdürlüğüne harç ücreti 424,70 TL 4- Ziraat Bankasına yatırılacak kart ücreti 400TL 5- Nüfus Cüzdanı Aslı e fotokopisi 6- 2 adet Fotoğraf 7- Dilekçe(Satın alma, yenileme veya devir talebine ilişkin)Kaymakamlıktan Havaleli	5 Gün (Dosya İsteme Hariç)
3	Vatandaşların Karıştığı Olaylarla İlgili Hazırlanan Vukuat Ve Fezleke Raporları	1- Olay Tutanağı 2- Yakalama ve Üst Arama Tutanağı 3- Doktor Raporları vb. Tahkikat Evrakları	1 Gün
4	Savcılıktan Mahkemelerden Gelen Adli Evraklar	1- Adres Tespitleri 2- Şahsın Temini	10 Gün
5	Tescil Belgesi ile Plaka Zayii	1- Bir adet Araç Tescil ve Müracaat İşlem Formu (EK-1) ve dilekçe 2- Zayi Edilen Belge Ve Plakaların Yenisinin Çıkarılabilmesi İçin, Aracın Kayıtlı Olduğu Tescil Kuruluşuna Müracaat Edilebileceği Gibi, Herhangi Bir Tescil Kuruluşuna Da Müracaat Edilebilir	1 Gün
6	Çalınan Araçlar İle İlgili İşlemler	1- Çalındığı Tarihten İtibaren 1 Ay Geçmiş Olması Şartıyla, Araç Sahibinin İstemesi Halinde, Savcılık Veya Mahalli Zabıtanın Alınan, Çalınma Olayına Ait Belgenin Eklendiği Dilekçe Alınır Ve Trafik Kuruluşunca Tescil Kaydı Silinerek Vergi Dairesine Bilgi Verilir. 2- Araçla Birlikte Araca Ait Belgelerde Çalınmış İse Sahibine İsteği Halinde Aracın Kayıtlarına Çalınmıştır Şerhi Konulduğuna Dair Yazı Verilir.	1 Gün

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenmesi, eksiksiz belge ile başvuru yapılmasına rağmen hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması veya yukarıdaki tabloda bazı hizmetlerin bulunmadığının tespiti durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri : İLÇE EMNİYET AMİRLİĞİ
İsim : Ramazan SAKA
Unvan : İlçe Emniyet Amir V.
Adres : İlçe Emniyet Amirliği-Reşadiye
Tel. : 0356-4613045
Faks : 0356-4613522
e-Posta : ramazan.saka10@egm.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri : REŞADİYE KAYMAKAMLIĞI
İsim : Ahmet TAN
Unvan : Kaymakam
Adres : Reşadiye Kaymakamlığı
Tel. : 0356-4613007
Faks : 0356-4614136
e-Posta :